[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГОРОДА СЕРДОБСКА СЕРДОБСКОГО  РАЙОНА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 05.04.2019 № 186-22/4
г. Сердобск
О внесении изменений в решение Собрания представителей города Сердобска от 01.07.2016 №341-34/3 «Об утверждении адресного перечня и схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории города Сердобска»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), от 28.12.2009 № 381 – ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности на территории Российской Федерации», постановлением Правительства Пензенской области от 10.02.2009 № 99-пП «Об утверждении Положения о Министерстве сельского хозяйства Пензенской области» (с последующими изменениями), Приказом Министерства Сельского хозяйства Пензенской области от 02.03.2016 №32 «Об утверждении порядка размещения нестационарных торговых объектов на территории Пензенской области», руководствуясь Уставом городского поселения город Сердобск Сердобского района Пензенской области,-
Собрание представителей города Сердобска РЕШИЛО:

1. Внести в Решение Собрания представителей города Сердобска от 01.07.2016 №341-34/3 «Об утверждении адресного перечня и схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории города Сердобска» (далее Решение от 01.07.2016 №341-34/3), следующие дополнения:
1.1. В схему размещения нестационарных торговых объектов на территории города Сердобска  (Приложение № 1 к Решению от 01.07.2016 №341-34/3) дополнить в Раздел № 1, Раздел № 5, согласно приложения 1.
2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене  «Вестник города Сердобска», разместить на официальном сайте администрации города Сердобска.
3. Настоящее постановление вступает в силу наследующий день после дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу администрации города Сердобска.

Глава города Сердобска                                                  Кайшев А.Ю.
Приложение 1
Утверждено
Решением Собрания представителей

города Сердобска Сердобского района

от 05.04.2019 № 186-22/4
Раздел №1

Схема размещения нестационарных торговых объектов

типа торговых павильонов, киосков, торговых автоматов  на территории города Сердобска размещенных на основании договоров на размещение нестационарных торговых объектов:
	№п/п
	Адрес (место размещения нестационарного торгового объекта) или адресное обозначение нестационарного торгового объекта
	Тип нестационарного торгового объекта
	Группа товаров
	Площадь места размещения нестационарного торгового объекта
	Предельная высота нестационарного торгового объекта
	Период размещения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	19
	Пензенская область, г.Сердобск, в 8 метрах по направлению на юг от здания ул. Островского, 10

	Киоск
	Хлеб хлебобулочные изделия
	6
	До 3 метров
	С 08.05.2019 по 13.09.2019

Раздел №5:

План – схемы границ предполагаемых к использованию земель или части земельного участка на кадастровом плане территорий, выполненными в отношении нестационарных торговых объектов, с указанием координат характерных точек территории (с использованием системы координат, применяемой при ведении государственного кадастра недвижимости).
Схема размещения нестационарных торговых объектов типа торговых павильонов, киосков, торговых:

 19. Пензенская область, г.Сердобск, в 8 метрах по направлению

	58:32:0020422

	№
	X
	Y

	1
	300123.50
	1379494.92

	2
	300123.52
	1379496.93

	3
	300120.51
	1379496.95

	4
	300120.49
	1379494.95

на юг от здания ул. Островского, 10

 Отдельно стоящие торговые киоски-

Павильны
[image: image2.png]